plu. ar. idēz in. l. si vn⁹. post glos. et ibi Alex. ff. fa. her. 2. in l. ab erecto. toze. de ap. et facit ad hoc q̄d not. iste. j. eo. §. nu. xiij. ff. notādū est. in vers. po terit postea cōdēnare 7. q̄d nō. j. i. se apost. in 7. reseruata. Celsus.

Reservata. Vide Fely. in. c. si significauit ibi: licet. j. de ex. ce. vbi etiā q̄d i interlutoria an index expensarum cōdēnationes sibi reseruare possit ibi in ver. p̄mū vbi etiā an postquā ab eo est appellatus taxare possit: 7. an cōdēnatio expensarum non p̄tendēte taxationē sit nulla.

Expense.

a Appellatio. vide do. Alex. de imo. in. l. ab executor. ff. de appel.
b Debeat citari aduersarius. Tu cōclnde post Inno. in. c. querelā. de pen. q̄s
in taxatiōe expensarū nō requirit specialis citatio: s̄ ḡnalis sufficit ⁊ idē in cō
dēnatiōe expensarū. vt p̄ Bal. in alleg. l. terminato ⁊ in sua margarita. in ff.
citatio. ver. xvj. ⁊ Alex. in. l. ab executione. de ap. panoz. in alleg. c. finē. ⁊ ibi po
sui in aposil. post alios de dolo ⁊ cōtū. Celsus.
c Dicite q̄
nō. no. bar.
in. l. a dno a
pio. §. snia.
hic alle. de b
re in. dicit i
l. terminato.
d̄ fru. ⁊ litiū
expē. l. bal.
l. l. sancim⁹.
sentiat con
tra. Cels⁹.
d Cētā si
nō fuerit cō
dēnat⁹. Ad
de tn q̄ ista
est veritas:
vt p̄ Bar. et
an. hic alle.
p̄ eū dē bar.
i. l. nō solū.
de rei vē. et
Pet. de sn. i
l. terminato.
C. d̄ fru. ⁊ li
tiū expē. hic
p̄ istū alleg.
eū dē Ang. c
i ant. de ex
hibē. reis. i
pn. ⁊ bal. i. l.
ḡnātr. C. de
epi. ⁊ cle. idē
etiā si de ex
pensis fuerit
iter ptes cō
nētū vt sol
uerēt te per
vicium. ita
not. multuz
singlr. alex.
pl. suo. xxxij
in ff. vo. iij.
e Cōpēta e
cessum esse factū in expensarū cōdēnatiōe. Sed hoc casu d̄z ex
primere q̄sitatē excessus: alio nō valet appellatio⁹ ita dicit In
no. in. d. c. fi. quē sequit̄ Bal. in. d. l. terminato. ¶ Quero vlti
mus: nisi quid in taxatione expensarū debeat citari aduersari⁹. b
Dicite aut victus cōparnit tpe late snie in causa principalī: et
tunc debet citari ad videndum fieri taxationem. aut fuit cōtra
max ad audiendum sententiam. Et tunc si fuit citatus ad horā
requireretur citatio ad taxationem. Si aut̄ fuit citatus ad diē
⁊ in illa die fieri taxatio. nō est necesse q̄ citetur. ita determinat
Bald. in. d. l. terminato. q̄ etiā tenent canonisse in. d. c. finē liti
bus. de dolo ⁊ cōtū. ¶ Quero quis habeat taxare istas expē
sas. dicit q̄ index q̄ tulit sniam: vel etiā eius successor: qui eadē
persona censet̄ respectu dignitatis: vt in. l. cūz p̄ponebat. ff. de
re ind. ⁊ in. c. si gratiose. de rescriptis. lib. vi. Itē ordinari⁹ ha
bebit taxare expensas: in quib⁹ est facta cōdēnatio p̄ delegatū.
non aut̄ delegat⁹ taxabit. q̄z funci⁹ est officio suo per sniam: ita
determinat Bald. in. d. l. terminato. subijciēs: q̄ si arbitrator: cō
demnerit in expensis ⁊ post sniam adhuc duret tempus cō
promissi poterit adhuc tūc taxare. Si autē est finitū tps cōpro
missi ⁊ tunc non poterit taxare sed index ordinarius tūc habe
bit taxare: argumento legis a dno pio. in princ. ff. de re indica.
14 ¶ Sed quero pone q̄s index tulit sniam: ⁊ absolut̄ victuz ab
expensis: nunquid tenebit talis absolutio. dicite q̄ non nisi sit
exp̄ssa causa. puta q̄ dicat p̄pter instā cām litigandi. tex. est ad
literam in. d. aut. iurandum. ¶ Sed diceret q̄s pone q̄s in
dex nec absolut̄: nec cōdēnauit quid iuris in hoc casu an victor
poterit tūc petere expensas a victo dicite q̄ non⁹ nam si index
omisit cōdēnare in expensis in snia cause principalis. non am
plius poterit peti expense. casus est ad literam in dicta. l. ter
minato. Et est rō vt in tex. ibi ne finitio negotio lis nona oriat̄.
illa rō est etiā q̄z ille expense veniant officio iudicis mercena
rio: q̄s officium extractū est per sniam in cā pncipali. ita deter
minat Bar. in. l. a dno pio. i. §. sniam rome. ff. de re ind. Hoc fal
lit vbi de forma decreti vel statuti canē. q̄z vict⁹ victori debeat
cōdēnari in expensis: tūc q̄s pōt petere expensas condicione
ex lege etiā si non fuerit condemnat⁹ p̄ iudicē. Itud est dicituz
Barto. in. l. iij. in. §. si rē. ff. de legatis. iij. Itud est dictum Ang.
in. d. l. terminato. quod tene mens. quia vidi semel contrarius
determinatū. ¶ Quero vltimus index dicit in snia victum vic
tori cōdēnam⁹ in expen. mō vtraq̄ pars dicit: q̄ vn⁹ obtinuit
in vno: ⁊ ali⁹ in alio vel etiā in vno eodēq̄ capitulo p̄ parte ob
tinuit vn⁹ ⁊ p̄ parte sp̄cubuit alter. Dicite q̄ fiet mutua p̄pēta
tio⁹ ita q̄ neuter alteri tenebit. q̄s p̄cedit taxatiōe facta per in